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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА КАНДИДАТА

ЗА УПИС У ПРВУ ГОДИНУ ПРВОГ ЦИКЛУСА СТУДИЈА
ШКОЛСКЕ 2014/2015.
· Други конкурсни рок –
	Ранг
	Презиме
	Име оца
	Име
	Број бодова – Успјех сс
	Испит 1 бодови
	Испит 2
бодови
	Укупно

	1
	Смољо
	Симо
	Борислав
	46,90
	25
	25
	96,90

	2
	Ранковић
	Ратко
	Снежана
	46,85
	25
	25
	96,85

	3
	Рикановић
	Миломир
	Милица
	46,38
	25
	22,5
	93,88

	4
	Ристић
	Милутин
	Драгомир
	39,30
	25
	23,75
	88,05

	5
	Давидовић
	Јовица
	Милан
	37,30
	25
	25
	87,30

	6
	Стевић
	Марко
	Срђан
	36,43
	25
	25
	86,43

	7
	Станојчић
	Горан
	Никола
	40,68
	21,25
	23,75
	85,68

	8
	Марковић
	Предраг
	Данијела
	35,18
	25
	22,5
	82,68

	9
	Тракиловић
	Горан
	Златко
	34,85
	23,75
	23,75
	82,35

	10
	Миркановић
	Радомир
	Жарко
	35,88
	25
	17,5
	78,38

	11
	Миловановић
	Неђо
	Трипун
	28,15
	25
	23,75
	76,90

	12
	Тодоровић
	Синиша
	Дејана
	36,25
	12,5
	22,5
	71,25

	13
	Поповић
	Маринко
	Марина
	30,18
	16,25
	23,75
	70,18

	14
	Нежић
	Милан
	Ведрана
	31,85
	12,5
	23,75
	68,10

	15
	Игњатовић
	Горан
	Бојана
	33,75
	16,25
	17,5
	67,50

	16
	Нешковић
	Саша
	Дејан
	27,20
	21,25
	18,75
	67,20


 Првих 6 кандидата са ранг листе остварило је право на упис на Факултет пословне економије Бијељина.
Кандидати који имају евентуалне примједбе на ранг листу, имају право приговора  комисији за упис, у року од 48 сати од објављивања прелиминарних резултата на огласној табли Факултета.  
Приговор се подноси у писаној форми, са образложењем подношења истог, у деканат Факултета пословне економије. Одлука по приговору донијеће се у року од 48 сати од подношења приговора и саопштава се подносиоцу приговора и објављује на огласној табли Факултета.
Сви кандидати имају право да прегледају, односно провјере своје тестове (исправност у бодовању и прегледању истог) у деканату Факултета, 02.09.2014. године у периоду од 09,00 до 12,00 часова.

Кандидати који су остварили право на упис, упис на Факултет могу обавити у периоду од 08.09.2014. до 12.09.2014. године. Уколико кандидат који је стекао право на упис, не изврши упис у наведеном року, губи то право, а право на упис стиче сљедећи квалификовани кандидат на ранг листи. 

Приликом уписа студенти су дужни приложити сљедеће:

1. 2 фотографије димензија 50x60mm и фотографију у електронском облику (USB или CD)
2. Љекарско увјерење (које поред прегледа општег здравственог стања садржи и прегледа психолога)

3. Доказе о уплати (инструкција за плаћање ће бити посебно истакнута на огласној табли)

4. Оригинал документа уколико иста нису приложена приликом пријаве на конкурс.

Објављено: 01.09.2014. ( у 14,00 часова)
Чланови Комисије:

1. Проф. др Миладин Јовичић, предсједник Комисије

________________________

2. Доц. др Срђан Лалић, члан

________________________

3. Мр Јелена Дамјановић, члан

_______________________

4. Мр Весна Петровић, члан

_______________________

5. Мр Звјездана Гавриловић, члан

_______________________

6. Мр Сузана Елчић, члан

_______________________

7. Борислав Дракул, мастер, члан

_______________________
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